registrazione) “da remoto” al portale www.astetelematiche.it, sia in via cartacea, con presenza fisica 

dell’offerente presso i locali del Tribunale di Arezzo, il tutto nei termini e con le modalità regolate 

dalle condizioni generali appresso riportate. 

LOTTO 3 

PREZZO BASE  €.192.768= (centonovantaduemilasettecentosessantotto/00) 

OFFERTA MINIMA €.144.576= (centoquarantaquattromilacinquecentosettantasei/00)  

(offerta minima valida pari al 75% del prezzo base) 

RILANCIO MINIMO €.  2.000,00= (duemila/00)  

(in caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

€.2.000,00 (Euro duemila virgola zero zero).